Ritenuto, come da elenco allegato alla presente determina, che si rende necessario 

riservare, in occasione dell’evento su menzionato, presso l’Albergo Trattoria Dazze n. 3 

camere singole per n. 1 notte cad., con trattamento B&B, come indicate in elenco a) 

allegato, per una spesa totale stimata in euro 136,36 (centotrentasei/36) oltre IVA 10%; 

T. Ritenuto, in relazione al valore economico dell’offerta, di importo sotto la soglia comunitaria, 

di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, con l’affidamento 

diretto del servizio di ospitalità alberghiera in occasione del 47° Rally 1000 Miglia;

[...]

di carattere transitorio sull’applicazione delle disposizioni del codice dei contratti pubblici in 

materia di digitalizzazione degli affidamenti di importo inferiore a 5.000 euro” 

V. Dato atto, inoltre, che la spesa complessiva, prevista in euro 136,36 (centotrentasei/36) 

oltre IVA 10%, per l’affidamento del servizio in oggetto, verrà imputata al conto 

CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia dell’esercizio in corso; 

W. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Albergo Trattoria Dazze 

un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.